

# Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

## Akademideki Kadınların Yolculuğu: Deneyimler, Sorunlar ve Çözüm Önerileri

(04 Mart 2024, Erzurum Teknik Üniversitesi Yaşam Merkezi-I VIP Salonu)

Erzurum Teknik Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında kadın akademik ve idari personeline yönelik düzenlenen bu program, tüm kadınların dünya çapında sahip oldukları güç ve etkinin kutlanması amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, akademideki kadınların yaşadığı sorunlar ele alınmış; toplumsal değişim için nasıl adımlar atılabileceği tartışılmış ve katılımcı akademik personel, kadın haklarına desteklerini paylaşmıştır.

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı ve üniversitenin kadın akademik ve idari personeli katılım sağladığı programa Prof. Dr. Bülent Çakmak ve eşi Behtiye Çakmak'ın açılış konuşmaları ile başlanılmıştır.

Program kapsamında, Kurumsal İletişim ve Tanıtım Direktörlüğü'nden Öğretim Görevlisi Dr. Pune Karimi "Cinsiyet, Toplumsal Cinsiyet", Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı "Karar Alma Mekanizmalarında Kadının Yeri: Tanınma ve Temsil Sorunu", Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ayşe Metin "Kadın Olmak, Kadın Akademisyen Olmak", Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Şube Müdürü Firdevs Nazan Soysal "İdari Hayatta Kadın Olmak" ve Fen Fakültesi Temizlik Personeli Hamide Gitgetir "Hizmet Sektöründe Kadın Olmak" başlıklı sunumlar yapmışlardır.

Sunumların ardından, katılımcılar kendi deneyimlerini paylaşmış; karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır. Program, Prof. Dr. Bülent Çakmak'ın, üniversitenin kadın personelleri adına oluşturulan hatıra ormanına dikilen ağaçlar için hazırlanan sertifikaları takdim etmesiyle sona ermiştir.

**8 MART Dünya Kadınlar Günü**

**Akademideki Kadınların Yolculuğu: Deneyimler, Sorunlar ve Çözüm Önerileri**

Sizleri Kadınlar Günü'ne özel düzenleyeceğimiz programa davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Bu özel etkinlikte, kadınların gücünü ve etkisini kutlayacak, akademideki kadınların sorunlarını konuşacak ve toplumsal değişim için birlikte nasıl ilerleyebileceğimizi tartışacağız. Lütfen aramıza katılın ve kadınların haklarına olan desteğinizi bizimle paylaşın.

**Program**

**Açılış Konuşması:**  
Behtiye ÇAKMAK, ETÜ Rektör Eşi  
Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK, ETÜ Rektörü

**Konuşmacılar:**

Dr. Pune KARIMI, Kurumsal İletişim ve Tanıtım Direktörlüğü Öğretim Görevlisi  
"Cinsiyet, Toplumsal Cinsiyet"

Prof. Dr. Ceren Sultan ELMALI, Rektör Yardımcısı  
"Karar Alma Mekanizmalarında Kadının Yeri: Tanınma ve Temsil Sorunu"

Dr. Ayşe METİN, Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi  
"Kadın Olmak, Kadın Akademisyen Olmak"

Firdevs Nazan SOYSAL, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Şube Müdürü  
"İdari Hayatta Kadın Olmak"

Hamide GİTGETİR, Fen Fakültesi Temizlik Personeli  
"Hizmet Sektöründe Kadın Olmak"

Tarih: 04 Mart 2024 Pazartesi  
Saat: 15:00

Yer: Erzurum Teknik Üniversitesi Yaşam Merkezi-I VIP Salonu